年 間 行 事 予 定 表

関東浪速工業会・会員各位
                                            2010 年 5 月 28 日(月)

                                事務局 馬江 治喜 (電気科３６年卒業)
                                      横浜市港南区野庭町 696-6

                                      TEL・FAX 045-841-8885
                                      携帯電話 090-9309-2734

                                                 E-mail nanium@c3-net.ne.jp
いつも関東浪速工業会にご協力いただき有難うございます。
さて今回 M ニュース 41 号に記載すべきことなのですが、原稿締切及び紙面の関係により、当会の年間

行事を下記にご連絡させていただきますので、ご理解の上ご参加の程宜しくお願い申し上げます。
記

見学会(8 月 5 日現在実施済みです)
 見学場所 ； 東京電力 川崎発電所
               (最新鋭の世界最高効率のガスタービンコンバインド発電所です。)
 集合日時 ； 7 月 9 日(金)  １４時 00 分厳守
 集合場所 ； JR 川崎駅・改札口前・(コンコース) 時計塔、下
 そ の 他 ； 交通費・飲食は各自持ち
     見学終了後川崎駅の近辺で懇親会を開催予定です。(自由参加)
 申込締切 ； 6 月 25 日(金)迄 事務局へ(連絡先は当紙面右上をご参照)

一泊懇親会
 行 き 先 ； 伊豆伊東温泉：伊豆高原クラブ(抽選結果により代わりのホテルの場合あり)
 開 催 日 ； 11 月 14 日(日)～15 日(月)
 集合場所 ； 伊豆急鉄道・伊豆高原駅・改札口(送迎バス利用、約１０分)
 費 用 ； ￥12,000 円程度 (交通費は各自負担：朝夕食事、アルコール付き)
 申込締切 ； 8 月 20 日(金)迄 事務局へ(連絡先は当紙面右上をご参照)
              詳細は別途参加ご希望の方に連絡します。

秋季ゴルフコンペ
 開 催 場 所 ； 軽井沢近辺 (C20 卒木村又凰さんの紹介の場所)
 開催予定日 ； 2010 年 10 月中旬で 1 泊 2 日の予定
 詳細は後日、竹村幹事よりゴルフメンバー登録者へ連絡予定です。
 なお上記登録者以外でゴルフ開催詳細連絡希望者は事務局へ早急にご連絡ください。

総会
 開催場所 ； 東京・新宿住友ビル：47 階 住友倶楽部
 開催日時 ； 2011 年 1 月 21 日(金) 18 時 00 分より
 そ の 他 ； 会費その他詳細のご案内は今年 12 月初めに発行予定の M ニュース 42 号に

     記載いたします。

以上今年の年間行事予定をご連絡いたしますが、是非とも多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。
又その他ご希望等がございましたらご面倒でも事務局へご連絡いただきたく思います。      以上